

STANDARD FOR JOURNALNOTAT PÅ 3 ÅRS UNDERSØGELSEN: **Clinical Suite**

Henvisning fysio-/ergoterapi

Rutinemæssig 3 års undersøgelse ved ergoterapeut og fysioterapeut:

Kort indledning, som indeholder oplysninger om:

Rutinemæssig undersøgelse, hvem der kommer til undersøgelsen, barnets alder, kognitivt og motorisk område af Bayley III. Formålet med undersøgelsen er at vurdere barnets psykomotoriske udvikling iht. alder og evt. behov for indsats.

Aktuel funktionsevne

Supplerende oplysninger Interview af forældre vedrørende barnet i dagligdagen

Ppatientens udsagn

Resumé af forældre/barn oplysningerne (se procedurevejledningen), hvor emner af betydning for barnets udvikling dikteres iht.

Kroppens funktioner og anatomi

Aktivitet og deltagelse

Omgivelses- og personlige faktorer

Indsats

Kvalitative observationer af barnet i undersøgelsessituationen:

Barnets humør og adfærd, adfærdens indvirken på opgaverne, koncentration, medvirken, forståelse, evt. behov for hjælp i forhold til opgaveløsning m.v.

Bayley III: kognition, grovmotorik og finmotorik:

Hvert enkelt område beskrives i forhold til om barnet klarer sig alderssvarende, om barnet er usikker eller har problemer indenfor området. Skalascore noteres samt placering i forhold til alderssvarende område.

Resultat

Konklusion:

Ud fra analyse af undersøgelsessituationen, testresultat, interview beskrives de vigtigste ressourcer og begrænsninger i forhold til barnets adfærd, grovmotorik, finmotorik og kognition.

Kroppens funktioner og anatomi

Aktivitet og deltagelse

Omgivelses- og personlige faktorer

Handleplan: Fremtidig indsats beskrives i forhold til - eventuel opfølgende samtale, rutinemæssig 5 års undersøgelse og/eller eventuelle hjælpeforanstaltninger. Af handleplanen skal det klart fremgå, hvem der gør hvad, og hvordan der bliver fulgt op på de ting, der aftales/sættes i værk.

Kopi til forældrene. Efter aftale med forældrene kopi til evt. andre. Journalnotatet sendes til journalen.

Undersøgelsen er udført af **Ergoterapeut** – navn og **Fysioterapeut** - navn

Én kopi til ergoterapeut/fysioterapeut